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YemnuoHat u lNepseHcTBO Poccum no e3gosomy cnopTty

Bonoroackan obnactb, YepenoBeukuit paiioH, c. Kapnoso, LL/ICMO "Kapnoso"
16 okTsa6ps 2022 roaa

MPOTOKOJ/1 CTAPTA 2 3TANA

KapT 6-8 cobaK, My»KuuHbl, }eHwuHbl, 0710111811/ (c 18 neT)

damunusn
KOpoBckux Kupunn aHapeesuy

CybbeKkTt PP (pernoH)
TiomeHcKas 06:.

KapT 4 cob6akn, my>XUmHbl, }eHwuHbl, 0710111811/ (c 18 neT)

damunusn

MNepeBo3umKkoB Anekceit AnekcaHapoBumY

HaligeHko Anna UropesHa
Mnuwes [leHnc AnekcaHaposBuy
CesemoB AHTOH Cepreesuy
AHTOWMH AneKkcaHgp Cepreesuy
Obaukos Omutpuit Cepreesny

CybbekTt PP (pernoH)
Bonoroackas o6a.
Bosnoroackas 06.1.
JNleHuHrpaackas obn.
CaHkT-MNeTepbypr
JNleHuHrpaackas obn.
pecn. BawkopTocTaH

Benocuneg 1 cobaka, myKumHbl, 0710101811/ (c 18 neT)
Benocuneg, 1 cobakKa, xeHwmHbl, 07101018111 (c 18 ner)

damunnua

Kyues JaHun HuKonaesmy
EBookumos MBaH HnKkonaesuu
CaBunHOB AneKkceit Butanbesuy
HesbaHueBa AneHa AmuTpmnesHa
Cnpoposa AHHa MunxannoBHa
Knnmos MBaH Onerosuy
bypawos Anekcelt lOpbeBuy
Kosnosa Hennu MNetposHa
bapabac AHHa AneKcaHapoBHa

CtpenbHuKoBa EBreHna AnekcaHgpoBHa

Xopowwnnosa Kcenna KOpbeBHa
3enses [eHuc Hannbesnu

Makapos Aptem EBreHbeBnY
ApamuyKk AHHa HukonaeBHa
boHaapb dayapa HuKonaesunu
duannnosa EKatepuHa JmuTpmeBHa
[Apo3nos Bayecnas Cepreesuy
Casenbes Bnagnmup Omutpuesmny
LypbirH OmuTpmin AnekceeBuy
Casuukuii Cepren JeHncoBny
CemeHoBa HOnunsa KOpbeBHa
MWuHbKOBCKUI BMKTOp Uropesny
CaBuH AHapeit AneKkcaHapoBuY
WanbirnH Mpuropuin AnekcaHaposuy
BopobbeB Anekceit AnekcaHapoBumy
®unatoBa EBreHnsa AnekcaHApoOBHA

CybbekTt PP (pernoH)
XabapoBcKuit Kpai
CaHkT-MNeTepbypr
JNleHuHrpaackas obn.
CseppnoBcKas 061,
Bonoroackas o6a.
KamuyaTckuii Kpali
Bonoroackas o6a.
JNleHuHrpaackas o6.
CaHkKT-NeTepbypr
Bosnoroackas o6.1.
KamuaTtckuii kKpam
Bnagmmupckan oba.
CaHKT-lNeTepbypr
Bnagmmupckan oba.
MpumopcKuin Kpat
CaHkT-MNeTepbypr
CeepanoBcKasa 06..
CsepanoBcKas 061,
CeepanoBcKasa 06..

KanuHuHrpagcKkasn o6,

Kanyxckasa o6.
pecn. BawkopTocTaH
Kanyxckasa o6a.
Kany:Kckasa oba.
Kanyxckasa o6a.
pecn. BawkopTocTaH

Bpema cTapTa
10:00:00

Bpema cTapTa
10:05:00
10:07:00
10:09:00
10:11:00
10:13:00
10:15:00

Bpema cTapTa
10:25:00
10:26:00
10:27:00
10:28:00
10:29:00
10:30:00
10:31:00
10:32:00
10:33:00
10:34:00
10:35:00
10:36:00
10:37:00
10:38:00
10:39:00
10:40:00
10:41:00
10:42:00
10:43:00
10:44:00
10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00
10:50:00
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CKyTep 2 cobaku, My>KUMHbI, KeHWuHbl, 0710141811/ (c 18 neT)

damunnua

BaHHOB AHgpei NeHHaabeBMY
ApTamoHoBa MapuHa AnekceeBHa
Koponb Mapua ImutpmesHa
Hypnos AHapei AnekceeBud
CrapukoB PomaH AHaTonbesumY
NMomopunHa AHacTtacna AnekceeBHa
denunuplH AnekcaHgp HOpbesuny
NlyxxnH Aptem Bacnnbesuny
denynos HUKuTa Anekcanaposuy
CokonoBa Codpbs AnekcaHApoOBHa
CeuTKO Onbra HMKonaesHa

CrparynuHa Ennsaseta AnekcaHApOBHaA

Kapasaes lMasen Bnagummnposuny
Buancos AHgpelt Bagumosuy
KpacynumHa KOnma bopucosHa

CybbeKkTt P (pernoH)
MpuMmopcKMin Kpah
TiomeHcKas o6.
JNleHuHrpaackas o6.
pecn. bawKopTocTaH
CaHkT-MNeTepbypr
BnagmmunpcKkasa o6.
CaxanuHcKas obn.
JNleHuHrpaackas obn.
Bosnoroackas 06.1.
JNleHuHrpaackas obn.
PsizaHcKkan o6n.
PszaHckan 06a.
Bosnoroackas 06.1.
Kanyxckasa o6..
CseppanoBcKas 06,

CKyTep 1 cobaka, my»KumHbl, 07101318111 (c 18 ner)
CkyTep 1 cobaKa, xeHwmuHbl, 07101318111 (c 18 ner)

Pamunnna

JlynaHosa AHHa BaneHTUHOBHA
bopoauHa KpuctnHa AnekceeBHa
CanaHrnHa Anuca CtaHMcnaBoBHa
NlynaHoB AnekcaHgp Cepreesuy

CrparynuHa Ennsaseta AnekcaHApOBHaA

Tentok KOnna AnekcaHaposHa
Epr*kaHMH AnekcaHap Bacunbesuny
Cupopos Mwuxamn Muxannosumy
Mypasckasa CseTnaHa BUKTOpOBHa
NornHos AHTOH Cepreesuny

Knec AnekcaHap Bayecnasosuy
Bypawos Anekcen OpbeBuy
ApuyroBa KOnna CepreesHa
Motanosa Onna NeHHaabeBHa
®dponos AneKkcaHap Buktoposuu
CumaueHko 'neb Onerosuy
CokonoBa Codpbs AneKkcaHApoOBHa
MocTHKMKoB Makcum BrukToposuy
Ky3unH AHgpein MBaHoBUY
MBaHoBa Mapua ImutpmnesHa

Cyb6bekTt PP (pernoH)
BnagmmunpcKkasa o6.
pecn. Kapenua

pecn. Kapenusa
Bnagmmupckan oba.
PszaHckan 06:.
Bosnoroackas 06.1.
YenabuHckan obn.
Bosnoroackas o6.1.
CaHKT-NeTepbypr
JNleHuHrpaackas o6.
CaHkKT-NeTepbypr
Bosnoroackas o6.1.
YenabuHckan obn.
pecn. Kapenua
Bonoroackas o6a.
YensabuHcKas ob.
JNleHuHrpaackas obn.
Bnagmmupckan oba.
Kanyxckasa o6..
Bnagmmupckan oba.

Bpema cTapTta

10:55:00
10:56:00
10:57:00
10:58:00
10:59:00
11:00:00
11:01:00
11:02:00
11:03:00
11:04:00
11:05:00
11:06:00
11:07:00
11:08:00
11:09:00

Bpema cTapTa

11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00
11:31:00
11:32:00
11:33:00
11:34:00
11:35:00
11:36:00
11:37:00
11:38:00
11:39:00
11:40:00
11:41:00
11:42:00
11:43:00
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DCYw 15-17
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DCYw 12-14
Homep
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105
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Kpocc 1 cobaKa, my»uuHbl, 07100918114 (c 18 ner)
Kpocc 1 cobaka, keHwuHbl, 07100918111 (c 18 ner)

Pamunnna

Maes CraHucnas Buktoposuy
LWepruH Makcum AnekcaHgposuy
MenexuH Erop Bnagumuposuy
Cuzos Cepreit AmuTtpuresny

Bonkos Nnba Cepreesny
AspameHKo EkaTepuHa BanepbeBHa
CraposoiToB CtenaH AnekcaHapoBumy
KyapuHcKkas MprnHa MuxainnosHa
BpetuH Amutpuin Onerosuy
®ponos Oner NBaHOBUY
BopobbeBa Onbra CTaHMCNaBOBHA
HacoHosa Banepua UropesHa
YepHbix JTapuca CepreesHa
KapmaHosa AHacTtacua KOpbeBHa
KoposuH Muxann EBreHbeBunY
JenHera Muxann AHapeesny
Bonkosa Mapua AneKkcaHapOBHa

CybbekTt PP (pernoH)
XabapoBcKuit Kpai
NpKyTCcKas o6.
YenabuHckas obn.
KamyaTckuii Kpali
CaHKT-NeTepbypr
pecn. BawkopTocTaH
Bonoroackas o6a.
Bosnoroackas 06.1.
CeepanoBscKkasa 06..
Bnagmmupckan oba.
JNleHuHrpaackas obn.
Bosnoroackas 06.1.
XabapoBcKuit Kpai
Hueropoackasn o6.
Kanyxckasa o6.
Kany:Kckasa ob..
BnagmmunpcKkasa o6.

Kpocc 1 cobaka, toHuopbl, 07100918114 (15-17 neT)
Kpocc 1 cobaKa, 1oHMOpKK, 07100918114 (15-17 neT)

damunnua

Tbimouko MeaH Bhnagnmmposuy
Epmonaes Bnagumunp UeaHosumy
KanabuH Kaman AnbbeptoBuy
benosa NonuHa EBreHbeBHa
MopryHoBa HaTtanba AnekceeBHa
FoBopoBa Copua PomaHoBHa
Canarop AnekcaHgp Cepreesuny
[dypaneHko AHapel AnekceeBuy
MNMocTHMKoBa BepoHnKa MaKkcMmoBHa
Kpemnesa AnekcaHapa AptembeBHa

Cyb6beKkTt PP (pernoH)
KanuHuHrpaackas o6n.
BnagmmunpcKkasa o6a.
CseppnoBcKas 061,
PasaHckan o6n.
CaHkT-MNeTepbypr
KamuaTtckuii kKpamn
KamuyaTckuii Kpali
TiomeHcKas o6n.
Bnagmmupckan oba.
TiomeHcKas o6n.

Kpocc 1 cobakKa, toHowu, 07100918114 (12-14 ner)
Kpocc 1 cobaKa, aesywku, 07100918114 (12-14 nert)

damunnua

becnanosa lNonunHa CepreeBHa
IpA3HOB Banepuit Amntpmnesny
BblnerkaHuH ApceHuii MaBnosuy
bybHoBa BepoHMKa AneKkcaHapoBHa
HKupakosa ApuHa NnbUHUYHA
3emnaHckana AHacTacua AneKkceeBHa
Myxkano tOnna CepreeBHa

fIzgeHKo EKaTepnHa PomaHoOBHa
KocTiokoBa AHacTacua AnekceeBHa

CybbeKkTt P (pernoH)
JNleHuHrpaackas o6.
Hukeropoackas o6a.
Bnagmmupckan oba.
Hukeropoackas oba.
CaHkT-MNeTepbypr
CaHKT-NeTepbypr
Hueropoackan o6.
KamuaTtckuii kKpamn
TromeHcKasn ob..

Bpema cTapTa
11:48:00
11:49:00
11:50:00
11:51:00
11:52:00
11:53:00
11:54:00
11:55:00
11:56:00
11:57:00
11:58:00
11:59:00
12:00:00
12:01:00
12:02:00
12:03:00
12:04:00

Bpema cTapTta
12:24:00
12:25:00
12:26:00
12:27:00
12:28:00
12:29:00
12:30:00
12:31:00
12:32:00
12:33:00

Bpema cTapTta
12:43:00
12:44:00
12:45:00
12:46:00
12:47:00
12:48:00
12:49:00
12:50:00
12:51:00



