Общероссийская общественная организация "Федерация ездового спорта России"
Чемпионат и Первенство России по ездовому спорту
Вологодская область, Череповецкий район, с. Карпово, ЦЛСиО "Карпово"
16 октября 2022 года

ПРОТОКОЛ СТАРТА 2 ЭТАПА

DR6-8	Карт 6-8 собак, мужчины, женщины, 0	710111811Л (с 18 лет)	
Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
1	Юровских Кирилл андреевич	Тюменская обл.	10:00:00
DR4	Карт 4 собаки, мужчины, женщины, 07	/10111811Л (с 18 лет)	
Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
4	Перевозчиков Алексей Александрович	Вологодская обл.	10:05:00
3	Найденко Алла Игоревна	Вологодская обл.	10:07:00
2	Пищев Денис Александрович	Ленинградская обл.	10:09:00
6	Сеземов Антон Сергеевич	Санкт-Петербург	10:11:00
5	Антошин Александр Сергеевич	Ленинградская обл.	10:13:00
7	Дьячков Дмитрий Сергеевич	респ. Башкортостан	10:15:00
DBM	Велосипед 1 собака, мужчины, 071010	1811Л (с 18 лет)	
DBW	Велосипед 1 собака, женщины, 071010)1811Л (с 18 лет)	
Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
11	Куцев Данил Николаевич	Хабаровский край	10:25:00
13	Евдокимов Иван Николаевич	Санкт-Петербург	10:26:00
10	Савинов Алексей Витальевич	Ленинградская обл.	10:27:00
27	Невьянцева Алена Дмитриевна	Свердловская обл.	10:28:00
25	Сидорова Анна Михайловна	Вологодская обл.	10:29:00
15	Климов Иван Олегович	Камчатский край	10:30:00
16	Бурашов Алексей Юрьевич	Вологодская обл.	10:31:00
33	Козлова Нелли Петровна	Ленинградская обл.	10:32:00
28	Барабас Анна Александровна	Санкт-Петербург	10:33:00
32	Стрельникова Евгения Александровна	Вологодская обл.	10:34:00
30	Хорошилова Ксения Юрьевна	Камчатский край	10:35:00
22	Зеляев Денис Наильевич	Владимирская обл.	10:36:00
20	Макаров Артем Евгеньевич	Санкт-Петербург	10:37:00
31	Адамчук Анна Николаевна	Владимирская обл.	10:38:00
9	Бондарь Эдуард Николаевич	Приморский край	10:39:00
24	Филиппова Екатерина Дмитриевна	Санкт-Петербург	10:40:00
19	Дроздов Вячеслав Сергеевич	Свердловская обл.	10:41:00
17	Савельев Владимир Дмитриевич	Свердловская обл.	10:42:00
8	Шурыгин Дмитрий Алексеевич	Свердловская обл.	10:43:00
12	Савицкий Сергей Денисович	Калининградская обл.	10:44:00
29	Семенова Юлия Юрьевна	Калужская обл.	10:45:00
21	Миньковский Виктор Игоревич	респ. Башкортостан	10:46:00
18	Савин Андрей Александрович	Калужская обл.	10:47:00
23	Шалыгин Григорий Александрович	Калужская обл.	10:48:00
14	Воробьев Алексей Александрович	Калужская обл.	10:49:00
26	Филатова Евгения Александровна	респ. Башкортостан	10:50:00

DS2	Скутер 2 собаки, мужчины, женщины,	0710141811Л (с 18 лет)	
Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
34	Баннов Андрей Геннадьевич	Приморский край	10:55:00
46	Артамонова Марина Алексеевна	Тюменская обл.	10:56:00
49	Король Мария Дмитриевна	Ленинградская обл.	10:57:00
43	Журлов Андрей Алексеевич	респ. Башкортостан	10:58:00
36	Стариков Роман Анатольевич	Санкт-Петербург	10:59:00
42	Поморина Анастасия Алексеевна	Владимирская обл.	11:00:00
48	Фелицын Александр Юрьевич	Сахалинская обл.	11:01:00
41	Лужин Артем Васильевич	Ленинградская обл.	11:02:00
47	Федулов Никита Александрович	Вологодская обл.	11:03:00
35	Соколова Софья Александровна	Ленинградская обл.	11:04:00
37	Свитко Ольга Николаевна	Рязанская обл.	11:05:00
45	Страгулина Елизавета Александровна	Рязанская обл.	11:06:00
44	Караваев Павел Владимирович	Вологодская обл.	11:07:00
40	Вилисов Андрей Вадимович	Калужская обл.	11:08:00
38	Красулина Юлия Борисовна	Свердловская обл.	11:09:00
DS1 M	Скутер 1 собака, мужчины, 071013181	1Л (с 18 лет)	
DS1 W	Скутер 1 собака, женщины, 0710131811Л (с 18 лет)		
	•	o	_
Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
Номер 61	Фамилия Лупанова Анна Валентиновна	Субъект РФ (регион) Владимирская обл.	Время старта 11:24:00
-			•
61	Лупанова Анна Валентиновна	Владимирская обл.	11:24:00
61 63	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна	Владимирская обл. респ. Карелия	11:24:00 11:25:00
61 63 67	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия	11:24:00 11:25:00 11:26:00
61 63 67 52	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00
61 63 67 52 68	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00
61 63 67 52 68 69	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00
61 63 67 52 68 69 53	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00
61 63 67 52 68 69 53	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Вологодская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00
61 63 67 52 68 69 53 58	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Вологодская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Вологодская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл. Санкт-Петербург Вологодская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65 54	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич Клес Александр Вячеславович	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Вологодская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00 11:33:00 11:34:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65 54 55	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич Клес Александр Вячеславович Бурашов Алексей Юрьевич	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Вологодская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл. Санкт-Петербург Вологодская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00 11:33:00 11:34:00 11:35:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65 54 55 56	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич Клес Александр Вячеславович Бурашов Алексей Юрьевич Арчугова Юлия Сергеевна	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Вологодская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл. Санкт-Петербург Вологодская обл. Челябинская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00 11:34:00 11:35:00 11:36:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65 54 55 56 60 64	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич Клес Александр Вячеславович Бурашов Алексей Юрьевич Арчугова Юлия Сергеевна Потапова Юлия Геннадьевна	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл. Санкт-Петербург Вологодская обл. Челябинская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00 11:34:00 11:35:00 11:36:00 11:37:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65 54 55 56 60 64 51	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич Клес Александр Вячеславович Бурашов Алексей Юрьевич Арчугова Юлия Сергеевна Потапова Юлия Геннадьевна Фролов Александр Викторович	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл. Санкт-Петербург Вологодская обл. Челябинская обл. респ. Карелия	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:29:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00 11:34:00 11:35:00 11:36:00 11:37:00 11:38:00
61 63 67 52 68 69 53 58 65 54 55 56 60 64 51 59	Лупанова Анна Валентиновна Бородина Кристина Алексеевна Салангина Алиса Станиславовна Лупанов Александр Сергеевич Страгулина Елизавета Александровна Телюк Юлия Александровна Ержанин Александр Васильевич Сидоров Михаил Михайлович Муравская Светлана Викторовна Логинов Антон Сергеевич Клес Александр Вячеславович Бурашов Алексей Юрьевич Арчугова Юлия Сергеевна Потапова Юлия Геннадьевна Фролов Александр Викторович Симаченко Глеб Олегович	Владимирская обл. респ. Карелия респ. Карелия Владимирская обл. Рязанская обл. Вологодская обл. Челябинская обл. Санкт-Петербург Ленинградская обл. Санкт-Петербург Вологодская обл. Челябинская обл. респ. Карелия Вологодская обл.	11:24:00 11:25:00 11:26:00 11:27:00 11:28:00 11:30:00 11:31:00 11:32:00 11:33:00 11:34:00 11:35:00 11:36:00 11:37:00 11:38:00 11:39:00

Владимирская обл. 11:43:00

Иванова Мария Дмитриевна

66

DCM	М Кросс 1 собака, мужчины, 0710091811Я (с 18 лет)		
DCW	Кросс 1 собака, женщины, 0710091811Я (с 18 лет)		
Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
76	Маев Станислав Викторович	Хабаровский край	11:48:00
73	Шергин Максим Александрович	Иркутская обл.	11:49:00
74	Мелехин Егор Владимирович	Челябинская обл.	11:50:00
71	Сизов Сергей Дмитриевич	Камчатский край	11:51:00
75	Волков Илья Сергеевич	Санкт-Петербург	11:52:00
86	Авраменко Екатерина Валерьевна	респ. Башкортостан	11:53:00
78	Старовойтов Степан Александрович	Вологодская обл.	11:54:00
83	Кудринская Ирина Михайловна	Вологодская обл.	11:55:00
79	Бретин Дмитрий Олегович	Свердловская обл.	11:56:00
70	Фролов Олег Иванович	Владимирская обл.	11:57:00
84	Воробьева Ольга Станиславовна	Ленинградская обл.	11:58:00
81	Насонова Валерия Игоревна	Вологодская обл.	11:59:00
80	Черных Лариса Сергеевна	Хабаровский край	12:00:00
82	Карманова Анастасия Юрьевна	Нижегородская обл.	12:01:00
72	Коровин Михаил Евгеньевич	Калужская обл.	12:02:00
77	Дейнега Михаил Андреевич	Калужская обл.	12:03:00
85	Волкова Мария Александровна	Владимирская обл.	12:04:00

DCYm 15-17 Кросс 1 собака, юниоры, 0710091811Я (15-17 лет) DCYw 15-17 Кросс 1 собака, юниорки, 0710091811Я (15-17 лет)

Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
87	Тымочко Иван Владимирович	Калининградская обл.	12:24:00
89	Ермолаев Владимир Иванович	Владимирская обл.	12:25:00
90	Калабин Кямал Альбертович	Свердловская обл.	12:26:00
94	Белова Полина Евгеньевна	Рязанская обл.	12:27:00
92	Моргунова Наталья Алексеевна	Санкт-Петербург	12:28:00
93	Говорова София Романовна	Камчатский край	12:29:00
91	Салагор Александр Сергеевич	Камчатский край	12:30:00
88	Дураленко Андрей Алексеевич	Тюменская обл.	12:31:00
95	Постникова Вероника Максимовна	Владимирская обл.	12:32:00
96	Кремлева Александра Артемьевна	Тюменская обл.	12:33:00

DCYm 12-14 Кросс 1 собака, юноши, 0710091811Я (12-14 лет) DCYw 12-14 Кросс 1 собака, девушки, 0710091811Я (12-14 лет)

Номер	Фамилия	Субъект РФ (регион)	Время старта
100	Беспалова Полина Сергеевна	Ленинградская обл.	12:43:00
98	Грязнов Валерий Дмитриевич	Нижегородская обл.	12:44:00
97	Вылегжанин Арсений Павлович	Владимирская обл.	12:45:00
101	Бубнова Вероника Александровна	Нижегородская обл.	12:46:00
99	Жирякова Арина Ильинична	Санкт-Петербург	12:47:00
103	Землянская Анастасия Алексеевна	Санкт-Петербург	12:48:00
105	Пухкало Юлия Сергеевна	Нижегородская обл.	12:49:00
104	Язвенко Екатерина Романовна	Камчатский край	12:50:00
102	Костюкова Анастасия Алексеевна	Тюменская обл.	12:51:00